

HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED (A Maharatna Company)

CORRIGENDUM

NOTICE FOR ENGAGEMENT OF SERVICE PROVIDER FOR ITS CORPORATION OWNED AND CORPORATION OPERATED RETAIL OUTLET (COCO)

This refers to our advertisement published on 18.10.2025 in The Times of India (Jaipur Edition) and Rajasthan Patrika regarding the requirement of Service Providers for our Company Owned Company Operated (COCO) retail outlets in the state of Rajasthan, with the due date for submission as 17.11.2025, 17:00 PM.

It is hereby informed that the due date for submission of Service Provider applications at our respective Regional Offices has been extended up to **27.11.2025**, **17:00 PM**. All other terms and conditions of the original advertisement dated 18.10.2025 remain unchanged. Please note that any future corrigendum, if issued, will be published on this webpage.







www.hindustanpetroleum.com



HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED (A Maharatna Company)

CORRIGENDUM

कॉर्पोरेशन के स्वामित्व वाले एवं कॉर्पोरेशन द्वारा संचालित पेट्रोल पंप (COCO) हेतु सेवा प्रदाता के लिए सेवा प्रदाता की नियुक्ति हेतु सूचना

दिनांक 18.10.2025 को टाइम्स ऑफ इंडिया (जयपुर संस्करण) एवं राजस्थान पत्रिका में हमारे विज्ञापन प्रसारण के संदर्भ में, जिसमें एचपीसीएल द्वारा राजस्थान राज्य में कंपनी-स्वामित्व एवं कंपनी-संचालित (COCO) रिटेल आउटलेट के सेवा प्रदाता के लिए आवेदन आमंत्रित किये गये थे |

इस परिशिष्ट के मध्यम से सूचित किया जाता है कि सेवा प्रदाता आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि अब 27.11.2025 को शाम 17:00 बजे कर दी गई है।

अन्य सभी शर्तें दिनांक 18.10.2025 को प्रकाशित विज्ञापन में दिए गए नियमों के अनुरूप यथावत रहेंगी। कृपया ध्यान दें कि यदि भविष्य में कोई संशोधन प्रकाशित किया जाएगा, तो वह केवल इसी वेबपेज पर किया जाएगा।







www.hindustanpetroleum.com